响应文件，甲乙双方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

一、合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容

出现不一致的情形，在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用

顺序如下：

本合同及其补充合同、变更协议；

中标或者成交通知书；

投标或者响应文件（含澄清或者说明文件）；

采购文件（含澄清或者修改文件）；

其他相关采购文件。

二、合同价款、采购内容

1.固定总价合同

本合同总价款为人民币 226225.50 元（人民币大写： 贰拾贰万陆仟贰佰贰拾伍元伍角)，该合

同总价包括材料费、包装、运输、仓储、保管、保险、装卸（卸货至甲方指定地点）、利润、相关

税费及市场价格风险在内等一切费用。此外甲方无需向乙方支付任何其他费用。

2.采购内容清单详见合同附件。

三、交货期、交货地点、及质保期

1.交货期： 合同签订之日起 30 个日历天内；

2.交货地点：陕西工业职业技术学院指定地点；

3.质量保证期为： 1年，自甲方最终书面验收合格之日起算。

四、付款方式、履约保证金

1.付款方式:甲方付款前，乙方应当提供合法、足额且符合国家税务机关要求及甲方要求的增值

[...]

17.5cmx9.5cm 深圳 个 300 0.5 150

266 南孚电池 南孚 5 号 福建 个 36 2.5 90

267 南孚电池 南孚 7 号 福建 个 12 2.5 30

268 电池 南孚 9v 福建 个 5 9 45

269 垃圾袋 锦绣粤

兴

45cm*50cm；一卷 100 个以上 深圳 个 5 25 125

270 洗手液 蓝月亮 500g 或 500ml 天津 个 8 15 120

271 洗洁精 康雅 3.78 升 广东 个 6 35 210

合计金额（小写）：¥ 226225.50（大写）：贰拾贰万陆仟贰佰贰拾伍元伍角